
UCHWAŁA NR XLV/408/13
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 22 listopada 2013 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za składowanie odpadów na „Składowisku Odpadów 
Komunalnych w Potoku Małym”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013.594 z późn.zm), oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dna 20 grudnia 1996r o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r Nr 45 poz. 236) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011r Nr 197 poz.1172 z późn.zm) Rada Miejska w Jędrzejowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się stawkę ceny bazowej za składowanie odpadów i stawkę opłaty za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska oraz cenę łączną netto za 1 Mg dla rodzajów odpadów przyjmowanych na składowisko. Do ceny netto 
zostanie dodany podatek VAT. Wykaz odpadów dopuszczonych do składowania na Składowisku Odpadów 
Komunalnych w Potoku Małym zamieszczony jest w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Ustala się wysokość opłaty za składowanie odpadów wymienionych w załączniku Nr 2 przeznaczonych do 
wykorzystania w całości lub w części na składowisku. Do ceny netto zostanie dodany podatek VAT. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXVI/251/12 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 29 listopada 2012 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek opłat za składowanie odpadów na Składowisku Odpadów Komunalnych w Potoku 
Małym. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą  od 01 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

Id: 47A77ADC-7D79-4AAB-8E1D-52B6A179BFFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/408/13 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 22 listopada 2013 r. 

Kody, nazwy odpadów, cena bazowa netto, opłata za korzystanie ze środowiska, cena łączna netto za 1 Mg 
składowanych odpadów D5). 

Kod 
odpadu Nazwa odpadu Cena bazowa 

(zł/Mg netto)

Opłata za 
gospodarcze 
korzystanie 

ze 
środowiska 

(zł/Mg)

Cena łączna 
(zł/Mg netto)

19 08 01 Skratki 79,50 57,43 136,93

19 08 02 Zawartość piaskowników 79,50 57,43 139,93

19 12 09 Minerały (np.: piasek, kamienie) 79,50 12,56 92,06

19 12 12 
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) 
z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione 
w 19 12 11 

125,00 73,60 198,60

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji (cmentarz) 86,50 12,56 99,06

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 79,50 119,68 199,18

20 03 02 Odpady z targowisk 79,50 119.68 199,18

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 79,50 92,01 171,51

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 79,50 19,46 98,96

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 79,50 119,68 199,18

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 79,50 119,68 199,18

Id: 47A77ADC-7D79-4AAB-8E1D-52B6A179BFFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/408/13 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 22 listopada 2013 r. 

Kody, nazwy odpadów, opłata netto za 1 Mg składowanych odpadów dozwolonych do wykorzystania. (R5). 

Kod 
odpadu Nazwa odpadu

Opłata za 
przyjęcie 

odpadu na 
składowisko
netto (zł/Mg)

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 19,00

17 01 02 Gruz ceglany 19,00

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia 26,00

17 01 07 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
w 17 01 06 

26,00

17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione 
w 17 05 03 19,00

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 19,00

Id: 47A77ADC-7D79-4AAB-8E1D-52B6A179BFFD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem w życie od 01 stycznia 2014 roku Obwieszczenia Ministra Środowiska z
dnia 13 sierpnia 2013 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie opłat za korzystanie ze środowiska na rok 2014
(M.P. z dnia 10 września 2013r poz. 729) zmienia się w cenie za składowanie odpadów wysokość opłaty za
gospodarcze korzystanie ze środowiska. Należność opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska w całości
przekazywana jest do Urzędu Marszałkowskiego.Składowisko nie ma wpływuna wysokość tej opłaty.

Ze względu na wzrost cen paliw, energii, wzrost kosztów napraw spychacza oraz wywozu odcieków
podwyższa się cenę bazową za składowanie odpadów.

Nowe stawki przedstawiają załączniki Nr 1 i Nr 2 do Uchwały.

Id: 47A77ADC-7D79-4AAB-8E1D-52B6A179BFFD. Podpisany Strona 1




